2024年10月吉日

【2025年新U-13セレクション実施のご案内】

拝啓　秋雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
　この度、フォルトゥナサッカークラブでは、現小学6年生を対象とした「新U-13セレクショ
ン」を実施いたします。
下記の要項をご覧いただき、お申込み下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

日　程；　≪1次セレクション≫　2024年10月20日（日）16:30受付/17:00～19:00まで。
　　　　　≪2次セレクション≫　2024年10月27日（日）17:00受付/17:30～19:30まで。
対　象；　現小学6年生
会　場；　フォルトゥナ・アルプス・プラッツ（南アルプス市上今諏訪1230-1）
持ち物；　参加承諾書、サッカー用具、飲み物、着替え等
参加費；　無料
お申込み方法；　右記のQRコードにて必要事項を記入の上、お申込み下さい。

　　　2024年10月16日（月）締め切り

担当；皆川新一・梶野勇太・藤島周土・新井涼平
以上

【フォルトゥナサッカークラブ2025年新U-13セレクション参加承諾書】

※セレクション当日、こちらの用紙を提出してくださいますよう宜しくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　選手が、フォルトゥナサッカークラブのセレクションを

受けることを承諾いたします。

（保護者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（チーム名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　印　　　（役職）

≪キリトリ≫